
 

 

 

Poznań, 7.12.2023 r. 

AZ.281.2.19.2023 

 

Dot. postępowania przetargowego na Wykonanie robót budowlanych w galeriach Muzeum 

Narodowego w Poznaniu 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

Zamawiający, Muzeum Narodowe w Poznaniu informuje, że w toku ww. postępowania wpłynął 

wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605), Zamawiający udziela wyjaśnień treści 

SWZ. 

Pytanie 1: 

Proszę o podanie informacji jakie gniazda elektryczne podlegają wymianie? tj. gniazda 

pojedyncze, podwójne, zestawy gniazd, typ model etc. 

Odpowiedź: 

Wymianę gniazd elektrycznych opisano szczegółowo w pkt. 5 zamieszczonego na stronie 

prowadzonego postępowania opisu robót (Zał. nr 1 Dokumentacja projektowa i STWIOR, 01 

opis robót). 

Pytanie 2: 

Proszę o podanie informacji jakiej wielkości są płyty sufitowe (kasetony) podlegające wymianie 

(wg. przedmiaru 100 szt.)  

Odpowiedź: 

Wymianę paneli (kasetonów) opisano szczegółowo w pkt. 9 zamieszczonego na stronie 

prowadzonego postępowania opisu robót (Zał. nr 1 Dokumentacja projektowa i STWIOR, 01 

opis robót). 

ZATWIERDZAM: 
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